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 اجلاس ناتو؛ چشم انداز تازه ای
 برای گسترش صادرات تسلیحاتی آمریکا

 نشست سران سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( در آنکارا 
در حالی با تاکید بر حفظ انسجام ائتلاف به پایان رسید که توافق 
اعضا برای افزایش هزینه‌های دفاعی و برنامه های جدید همکاری 
و  آمریکا  دفاعی  صنایع  رونق  برای  تازه ای  چشم انداز  نظامی، 

گسترش صادرات تسلیحاتی این کشور ترسیم کرد.
پیمان  پایان نشست سران سازمان  از  ترامپ رئیس جمهور آمریکا، پس  دونالد 
آتلانتیک شمالی )ناتو(، از حاکم بودن فضای »احترام متقابل« در گفت وگوها تمجید 
کرد، این در حالی است که در ماه های اخیر اختلاف هایی بر سر هزینه های دفاعی، 

مناقشات تجاری و جنگ اوکراین میان واشنگتن و متحدان اروپایی وجود داشت.
 تاکید بر همبستگی در این نشست، پس از هفته‌ها اختلاف علنی میان آمریکا و 
دلیل میزان  به  ناتو را  بارها اعضای  بود. ترامپ  قابل توجه  اروپایی،  چندین متحد 
هزینه های دفاعی، سیاست های خرید تجهیزات نظامی در اروپا و آنچه حمایت ناکافی 
از عملیات مشترک آمریکا و رژیم اسرائیل علیه ایران می دانست، مورد انتقاد قرار داده 
بود. ترامپ که معمولا از سوی متحدانش چهره ای غیرقابل پیش بینی در نشست های ناتو 
تلقی می شود، این بار آنکارا را در حالی ترک کرد که این اجلاس را از نظر دیپلماتیک 

و شخصی موفقیت آمیز توصیف کرد.
مارک روته دبیرکل ناتو گفت در طول نشست »روحیه ای قوی از وحدت« حاکم بود 
و افزود که اعضای این ائتلاف »از رهبری دونالد ترامپ در تقویت ناتو به گرمی استقبال 
کردند.« او اظهار داشت: »پیام این نشست ساده است؛ ناتو متحد است.« روته همچنین 
ناتو را به یک خانواده تشبیه کرد که ممکن است اختلاف نظر داشته باشد، اما در نهایت 

از دل این اختلاف ها قوی تر بیرون می آید.
فریدریش مرتس صدراعظم آلمان، نیز گفت این اجلاس انسجام ناتو را تقویت کرده 
است.  او افزود: با این اطمینان به آلمان بازمی گردم که سهم بزرگی در حفظ اتحاد ناتو، 

تقویت این ائتلاف و اروپایی تر شدن آن داشته ایم.
 برخلاف انتظارها، نمایش وحدت در این نشست با فضای پرتنشی که پیش از آغاز 

اجلاس و حتی در بخشی از آن وجود داشت، تفاوت آشکاری داشت.
ترامپ در آستانه نشست آنکارا بار دیگر ادعای خود درباره گرینلند را تکرار کرده 
و اسپانیا را به دلیل مخالفت با استفاده آمریکا از پایگاه های نظامی این کشور برای 

عملیات علیه ایران، به قطع کامل روابط تجاری تهدید کرده بود.
با این حال، امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه، در پاسخ به پرسشی درباره اینکه 
آیا ترامپ این موضوع را در نشست دو ساعت و نیمه رهبران مطرح کرده است یا خیر، 
گفت رئیس‌جمهور آمریکا در سخنان خود »نسبت به تک تک اعضای ائتلاف با احترام 
رفتار کرد« و این رویکرد را »شیوه ای مناسب برای پیشبرد همکاری در چارچوب یک 

ائتلاف« دانست.
جورجیا ملونی نخست وزیر ایتالیا که از زمان نشست گروه هفت در ماه گذشته 
میلادی درگیر تنش دیپلماتیک با ترامپ شده بود، نیز گفت همچنان معتقد است 
تقویت وحدت غرب به نفع منافع ملی ایتالیا و اروپا است و از سرمایه گذاری سیاسی 

خود برای حفظ انسجام فراآتلانتیکی پشیمان نیست.
ترامپ نیز بارها بر همین موضوع تاکید کرد و گفت در نشست »وحدت فوق العاده« 
و حتی »عشق در آن اتاق« وجود داشت. او همچنین مدعی شد که متحدان، درخواست 

دیرینه اش برای افزایش هزینه های دفاعی را پذیرفته اند.
 رئیس جمهور آمریکا در نشست خبری پایانی اعلام کرد اعضای ناتو در مسیر 
دستیابی به هدف اختصاص پنج درصد از تولید ناخالص داخلی به هزینه های دفاعی، 

پیشرفت قابل توجهی داشته اند.
او گفت: درباره پیشرفت رهبران دیگر کشورها در رسیدن به هدف پنج درصد 
گفت وگو کردیم. آن ها پیشرفت بسیار خوبی داشته اند. برخی واقعا به این درخواست 

پاسخ داده اند.
ترامپ همچنین ابراز اطمینان کرد کشورهایی که هنوز از این هدف عقب هستند نیز 

»به این درخواست« پاسخ خواهند داد.
ترامپ که در روزهای منتهی به نشست از آنچه حمایت گرایی اروپا در قراردادهای 
خرید تجهیزات دفاعی می خواند، انتقاد کرده بود، مدعی شد روند تقویت توان نظامی 

اروپا بیش از همه به سود صنایع دفاعی آمریکا خواهد بود.
او با بیان اینکه »وقتی کشورهای اروپایی ارتش های خود را بازسازی کنند، تجهیزات 
آمریکایی بیشترین بهره را خواهند برد، زیرا عملکرد بهتری دارند«، افزود که رهبران 
ناتو را در جریان برنامه های آمریکا برای افزایش تولید مهمات، سامانه های پدافند هوایی 

پاتریوت و موشک های تاماهاوک قرار داده است.

اخبار مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان تاکید کرد؛

وندان توسعه فناوری های دانش بنیان و تكیه بر توان داخلی برای افزایش تولید در ار
  در نشست بررسی عملکرد پژوهش 
اروندان،  گاز  و  نفت  شرکت  فناوری  و 
توان  به  اتکا  با  میادین  توسعه  بر 
داخلی، گسترش همکاری با شرکت های 
اجرای  دانشگاه ها،  و  دانش بنیان 
طرح های فناورانه و نقش پژوهش در 

افزایش تولید تأکید شد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت  به نقل از 
اروندان، جلسه بررسی  روابط عمومی نفت و گاز 
با  شرکت  این  فناوری  و  پژوهش  بخش  عملکرد 
حمید دریس، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، 
سیدمهدیا مطهری، مدیر پژوهش و فناوری شرکت 
ملی نفت ایران، و جمعی از مدیران و رؤسای اروندان 

برگزار شد.
گاز  و  نفت  شرکت  مدیرعامل  دریس،  حمید 
اروندان، با تأکید بر اینکه توسعه میادین و بهره گیری 
اصلی  محور  دو  دانش‌بنیان  ظرفیت شرکت های  از 
برنامه های این شرکت هستند، اظهار کرد: از ابتدای 
حضور در اروندان، اجرای پروژه های توسعه ای با اتکا 
به توان داخلی در اولویت قرار گرفت و همزمان با 
واگذاری توسعه چندین میدان، بخش پژوهش نیز 
در کنار طرح های توسعه ای تقویت شد تا فناوری و 
نوآوری در خدمت افزایش تولید قرار گیرد. دریس 

از  را  نوآوری  و  پژوهش  حوزه  چالش های  رفع 
اولویت های اصلی شرکت دانست و گفت: طرح های 
راهبردی این حوزه در کوتاه ترین زمان تصویب و وارد 
مرحله اجرا شدند و با تداوم همکاری با پژوهشکده 
صنعت نفت، دانشگاه ها و شرکت های دانش بنیان، 
زمینه بومی سازی فناوری، کاهش وابستگی و تسریع 
اجرای پروژه های توسعه ای و افزایش تولید بیش از 

پیش فراهم می‌شود. 
نگاه دانش بنیان، مسیر افزایش بهره وری 

و رشد تولید در صنعت نفت است
سیدمهدیا مطهری با تأکید بر نهادینه سازی نگاه 
دانش بنیان در صنعت نفت اظهار کرد: دانش بنیان 
به معنای بهره گیری از فناوری های پیشرفته برای 
تولید  رشد  و  هزینه ها  کاهش  بهره وری،  افزایش 
ظرفیت  بر  تکیه  با  باید  رویکرد  این  و  است 
دانشگاه ها و فناوری های مبتنی بر پژوهش در میدان 
اجرایی شود. راهبرد شرکت ملی نفت ایران نیز 
بر طراحی، اجرا و توسعه پایلوت های فناورانه از 
طریق قراردادهای پژوهشی و فناوری و ظرفیت هایی 
مدیر  است.  استوار  اول  بار  قراردادهای  جمله  از 
پژوهش و فناوری شرکت ملی نفت ایران، اجرای 
پایلوت ازدیاد برداشت در میدان آزادگان و پروژه 
از توان  با استفاده  هوشمندسازی میدان دارخوین 

از  را  دانش بنیان  شرکت های  و  تحقیقاتی  مراکز 
مهم ترین اقدامات اروندان برشمرد و گفت این طرح، 
نمونه ای موفق از به کارگیری فناوری های نوین برای 
بهره برداری  به  به زودی  و  است  بهره وری  افزایش 

می رسد.
 ۱۷ پروژه پژوهشی

 در اروندان به پایان رسید
عیسی نویری، رئیس پژوهش و فناوری شرکت 
پروژه پژوهشی،  پایان ۱۷  از  اروندان،  نفت و گاز 
پیگیری ۶ پروژه تولید بار اول، انعقاد قرارداد برای ۱۱ 
طرح جدید و امضای ۳۱ تفاهم نامه در سال های اخیر 

تاکنون خبر داد و توسعه همکاری با شرکت های 
از  را  دانشگاه ها  و  داخلی  سازندگان  دانش بنیان، 

مهم ترین اقدامات این حوزه عنوان کرد.
وی همچنین کسب لوح زرین و گواهینامه نوآوری 
برتر ایرانی در نهمین جشنواره نوآوری برتر کشور 
برای دو پروژه تولید بار اول، اجرای سه طرح پژوهشی 
و  اروندان  در  ایران  نفت  ملی  میدان محور شرکت 
نفتی  میادین  پروژه هوشمندسازی  نخستین  اجرای 
کشور در میدان دارخوین را از مهم ترین دستاوردهای 
شرکت برشمرد و این پروژه را الگویی موفق برای 

صنعت نفت کشور دانست. 

دانش بنیان به معنای بهره گیری 
از فناوری های پیشرفته برای 

افزایش بهره وری، کاهش 
هزینه ها و رشد تولید است 
و این رویکرد باید با تکیه 
بر ظرفیت دانشگاه ها و 

فناوری های مبتنی بر پژوهش 
در میدان اجرایی شود.

چگونه با گرمازدگی مقابله کنیم؟ تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب در نجف اشرف 
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گوناگون

 صنعت برق خراسان در آماده باش کامل 
برای تأمین برق پایدار مراسم تشییع و تدفین رهبر شهید 

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خراسان از آمادگی کامل صنعت برق برای تأمین برق پایدار 
مراسم خبر داد و اعلام کرد: تمامی سناریوهای عملیاتی از پیش طراحی شده و نیروهای عملیاتی و 

تیم های پشتیبان در نقاط حساس شبکه مستقر هستند.
تکتم نظرپور خبرنگار مشهد ، هادی مدقق در جلسه انسجام بخشی مدیران وزارت نیرو در استان خراسان رضوی با 

حضور معاونان وزیر نیرو، از آمادگی کامل صنعت برق منطقه برای تأمین برق پایدار مراسم خبر داد.
وی با اشاره به برنامه ریزی های انجام  شده برای مدیریت شبکه برق اظهار کرد: با وجود تغییرات در محل برگزاری و مسیرهای 

اجرایی، تمامی سناریوهای مورد نیاز از پیش طراحی شده و نیروهای عملیاتی در نقاط حساس شبکه مستقر شده اند.
مدقق با بیان اینکه همزمانی برگزاری مراسم با افزایش دمای هوا و رشد مصرف برق، شرایط ویژه ای را برای بهره برداری از شبکه 
ایجاد کرده است، افزود: جابه جایی بار، آماده سازی تجهیزات، استقرار تیم های عملیاتی و آماده باش کامل نیروهای برق منطقه ای 
خراسان و تیم های پشتیبان از استان های همجوار، بخشی از اقدامات انجام شده برای حفظ پایداری شبکه است. وی همچنین با اشاره 
به تجربه موفق راه اندازی دیسپاچینگ سیار در شرایط بحرانی، این اقدام را گامی مؤثر در افزایش تاب آوری شبکه دانست و تأکید 
کرد تمامی ظرفیت های فنی و انسانی صنعت برق خراسان به صورت شبانه روزی برای تأمین برق پایدار و خدمت رسانی مطمئن 

بسیج شده اند.این نسخه حدود ۳۰ درصد کوتاه تر است و در عین حال مهم ترین نکات خبری را حفظ کرده است. 

 مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت مصنوعات ترکیبی خلیج فارس )سهامی خاص(
 به استحضار می رســاند مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت 
مصنوعات ترکیبی خلیج فارس )ســهامی خاص( ، در ساعت 10 صبح روز 
سه شنبه مورخ 1405/04/30 در دفتر صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی 
سرمایه گذاری خطرپذیر شرکتی صنایع پتروشیمی خلیج فارس به نشانی : 
تهران، خیابان آزادی، بلوار شهید اکبری، کوچه اتکا، ساختمان بنتک، طبقه 

اول برگزار می گردد .
لذا خواهشــمند است نماینده خود را جهت حضور در جلسه مذکور معرفی 

فرمائید.دستور جلسه:
1. تغییر ماده های  اساسنامه شرکت

2. سایر موارد در صلاحیت مجمع 

کد690(

 مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام شرکت مصنوعات ترکیبی خلیج فارس )سهامی خاص(
 به اســتحضار می رســاند مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان ســهام شرکت 
مصنوعات ترکیبی خلیج فارس )ســهامی خاص( ، در ساعت 11 صبح روز سه شنبه مورخ 
1405/04/30 در دفتــر صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی ســرمایه گذاری خطرپذیر 
شرکتی صنایع پتروشیمی خلیج فارس  به نشانی تهران، خیابان آزادی، بلوار شهید اکبری، 

کوچه اتکا، ساختمان بنتک، طبقه اول برگزار می گردد  
 لذا خواهشمند است نماینده خود را جهت حضور در جلسه مذکور معرفی فرمائید.دستور 

جلسه:
1. تعیین اعضای هیات مدیره شرکت

2. انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی و اطلاعیه های شرکت
3. انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1405/09/30

4. تنفیذ اختیار معاملات ماده 129 قانون تجارت به هیات مدیره
5. سایر موارد در صلاحیت مجمع

کد 691(

 آگهی فراخوان مزایده عمومی
شماره: 1005010064000001  )شماره مزایده مرجع: 4893(

ســازمان حج و زیارت واقع در خیابان آزادی، نبش خیابان 
شــهدای منا )رودکی شمالی( در نظر دارد نسبت به فروش 
تعدادی از تجهیزات مستعمل سیســتم برودتی موتورخانه 
مرکزی شــامل 3 دســتگاه چیلرهای جــذبی کریر مدل 
16JB032-124  و 6 دستگاه برج خنک کننده بدنه فلزی با 

پکینگ چوبی تخته ای با ظرفیت تقریبی هر برج خنک کننده 
200 تن تبرید به صورت مزایده عمومی و از طریق سامانه 
 www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی

)ستاد ایران( اقدام نماید.
از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می شود با مراجعه 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( نسبت به 
دریافت اسناد مزایده، مطالعه شرایط، انجام بازدید از اقلام 

مورد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت خود در مهلت مقرر اقدام نمایند.
بازدید از اقلام مورد مزایده برای کلیه متقاضیان الزامی بوده و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله اطلاع 

کامل از وضعیت ظاهری، فنی، کمی و کیفی اقلام خواهد بود.
زمان بندی مزایده:

• زمان انتشار مزایده:  1405/04/22ساعت 08:00 صبح
• مهلت دریافت اسناد مزایده از بستر سامانه تا تاریخ 1405/04/25 ساعت 19:00

•زمان بازدید اقلام مزایده: از تاریخ1405/04/22  تا تاریخ 1405/04/25 از ســاعت 09:00 
صبح الی 12:00

• آخرین مهلت تحویل و بارگذاری مدارک و اســناد مزایده: تا تاریخ 1405/05/05 ســاعت 
08:00 صبح

• زمان بازگشایی اسناد: 1405/05/05 ساعت 10:00 صبح
• محل بازگشایی اسناد: سالن جلسات طبقه سوم سازمان حج و زیارت

نوع و میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )مزایده(:
شــبا  حســاب  شــماره  بــه  نقــدی  واریــز  یــا  بانــکی  معتبــر  ضمانت نامــه 
IR390120020000002219116770 نزد بانک ملت شــعبه حج و زیارت به میزان بیست 

میلیارد ریال. 

کد 688( سازمان حج و زیارت  

  آگهی دعوت از بستانکاران شرکت ستاره رویان تندیس  )با مسئولیت محدود( 
به شماره ثبت 608297 و شناسه ملی 14011912939 )نوبت دوم(

 در اجرای ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران 
شرکت ســتاره رویان تندیس  در حال تصفیه )مسئولیت محدود( 
به شماره ثبت 608297و شناسه ملی 14011912939که آگهی 
انحلال آن در صفحه 24 روزنامه رســمی کشور به شماره 23603  
مورخ 1405/01/23  درج گردیده اســت دعوت به عمل می آید 
تا ظرف مدت حداکثر 12 ماه از تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول با 
ارائه مدارک مثبته ادای خود به مدیر تصفیه محمد بخشی به شماره 

ملی 0481593217 به شــماره همراه 09102129541مستقر 
در اســتان تهــران، شهرســتان ری، بخش کهریزک، روســتای 
قمصر، )قمصــر(، خیابان )احــداثی(، خیابان شــهید همت، پلاک 
129.002-، ســاختمان مهــدی عبادی، طبقه همکف کدپســتی 
1819140898مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه 
در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت 

منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت ستاره رویان تندیس )مسئولیت محدود( در حال تصفیه - محمد بخشی 

توضیح و تصحیح
بدینوسیله به اطلاع می رســاند آگهی 
نوبت دوم دعوت از بستانکاران شرکت 
ذیل  آگــهی  تندیس  رویان  ســتاره 

می بایست در تاریخ  1405/04/17به 
چاپ می رسید ، به علت مشکل فنی در 
تاریخ  1405/04/20به چاپ رسید.


